



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-06062026-273204
CG-OR-E-06062026-273204

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2729]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 2, 2026/ज्येष्ठ 12, 1948

No. 2729]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 2, 2026/JYAISHTHA 12, 1948

रेल मंत्रालय

(पूर्व तट रेलवे / निर्माण)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जून, 2026

रेलवे अधिनियम, एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस (ई) के तहत सूचना

का.आ. 2823(अ).— जबकि, भारत सरकार, रेल मंत्रालय (पूर्वी तट रेलवे, निर्माण संगठन) की अधिसूचना संख्या एस. ओ. 5125 (ई) दिनांक 8 नवंबर, 2025 द्वारा, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उपखंड (ii), दिनांक 12 नवंबर, 2025 में प्रकाशित हुई (जिसे इसके बाद उक्त अधिसूचना कहा गया है) और रेल अधिनियम, 1989 (24 ऑफ 1989) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उपधारा (1) के तहत जारी की गई है, केंद्र सरकार उक्त अधिसूचना से संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है, जो कि “पूर्व तट रेलवे के खुर्दा रोड डिवीज़न के अंतर्गत पूर्व तट रेलवे के पुरी छोर से ट्रेनों के लिए खुर्दा रोड पर फ्लाईओवर, खुर्दा रोड पर डीएन ग्रिड को जोड़ने के लिए (7.41 किमी) जिला - पुरी, राज्य - ओडिशा” नामक विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन, रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के उद्देश्य से है, जो ओडिशा राज्य के पुरी जिले में स्थित है।

और चूंकि उक्त अधिसूचना का सार स्थानीय दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् ओडिया भाषा में "समाज" (भुवनेश्वर संस्करण) में दिनांक 6 दिसंबर, 2025 को और अंग्रेजी भाषा में "द टाइम्स ऑफ इंडिया" (भुवनेश्वर संस्करण) में दिनांक 6 दिसंबर, 2025 को उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के अंतर्गत प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि आपत्तियां प्राप्त हुईं; सक्षम प्राधिकारी ने आपत्तियों पर सुनवाई की और उक्त अधिनियम की धारा 20डी के अनुसार आदेश पारित किए गए।

और चूंकि उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत की है।

अतः, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण उपरोक्त प्रयोजन के लिए किया जाएगा;

और इसके अतिरिक्त, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि राजपत्र में अधिसूचना प्रकाशित होने पर, संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि सभी भारों से मुक्त होकर पूर्णतः केंद्र सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के पुरी जिले में विशेष रेलवे परियोजना, "पूर्व तट रेलवे के खुर्दा रोड डिवीज़न के अंतर्गत पूर्व तट रेलवे के पुरी छोर से ट्रेनों के लिए खुर्दा रोड पर फ्लाईओवर, खुर्दा रोड पर डीएन ग्रिड को जोड़ने के लिए (7.41 किमी) जिला - पुरी, राज्य - ओडिशा" के निर्माण हेतु संरचना के साथ या बिना संरचना के अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (संलग्नक - I)

संलग्नक - I

परियोजना - पूर्व तट रेलवे के खुर्दा रोड डिवीज़न के अंतर्गत पूर्व तट रेलवे के पुरी छोर से ट्रेनों के लिए खुर्दा रोड पर फ्लाईओवर, खुर्दा रोड पर डीएन ग्रिड को जोड़ने के लिए (7.41 किमी) जिला - पुरी, राज्य - ओडिशा.						
तहसील - डेलांग, जिला - पुरी के अंतर्गत धारा 20(ई) की अधिसूचनाओं के लिए अंतिम भूमि अनुसूची						
गांव - आरगड						
क्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	कुल क्षेत्र एकड़ में	अधिग्रहण क्षेत्र एकड़ में	भूमि की किस्म	रैयत का नाम
1	510/10	1345	0.400	0.150	पतित	दीनबंधु मिश्रा पि: बासुदेव मिश्रा एक्स-मिलिट्री नं. 1132963 बा: सादपडा
कुल क्षेत्र			0.400	0.150		
गांव - गोडीपुट माटिआपडा						
2	1280/593	3960/4480	2.500	1.450	पतित	पूर्णचन्द्र डेंग पि: अगाधू डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
3	1180	3973	1.000	0.285	पतित	सना बेहेरा पि: चिंता बेहेरा जा: बाउरी बा: निज गांव पडा हरिपुर। किस्मत: 4 आना बा: अर्जुन बेहेरा पि: बना बेहेरा, मदन बेहेरा किस्मत: 2 आना 9 पाहि, मोहन बेहेरा किस्मत 9 आना 3 पाहि पि: कुबेर बेहेरा जा: बाउरी बा: निज गांव पडा हरिपुर
4	1215	3989	0.210	0.005	सारद - III	केत्र रंजन सासमल, चित्तरंजन सासमल, मनोरंजन सासमल, ज्ञानरंजन सासमल पि: बलि सासमल जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
5		3990	0.290	0.205	पतित	
6		3993	0.150	0.150	सारद - III	

7	959	3992	0.057	0.090	सारद - III	भ्रमर सासमल पि: मागुणी सासमल जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
8	1280/ 1244	3992/ 5376	0.113		सारद - III	ब्रज किशोर डेंग, पि: सिंधु डेंग, जा: गोपाल, बा: निज गांव पडा बरपदा
9	933	3991	0.190	0.060	सारद - III	बृन्दावन सासमल पि: मधु सासमल रमेश सासमल पि: भरत सासमल, नकुल सासमल पि: बालुंकी सासमल, भ्रमर सासमल, मुनिआ सासमल पि: मागुणी सासमल जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
10		3994	0.120	0.120	सारद - III	
11		3995	0.290	0.180	पतित	
12	515	4034	0.820	0.160	सारद - II	चेमा बेहेरा पि: राम बेहेरा जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
13	1280/ 811	4034/ 5057	0.310		सारद - II	गतिश्वर डेंग पि: बंशीधर डेंग, विश्वप्रकाश बेहेरा पि: राधेश्याम बेहेरा जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
14	1280/ 812	4034/ 5058	0.300		सारद - II	गतिश्वर डेंग पि: बंशीधर डेंग, रुद्रनारायण बेहेरा पि: राधेश्याम बेहेरा जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
15	1106	3997	0.030	0.030	पतित	लक्ष्मण डेंग पि: मोहन डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
16		3998	0.120	0.080	सारद - III	
17	325	3999	0.220	0.220	सारद - III/3	उद्यनाथ ओडंग पि: नारन ओडंग जा: गोपाल बा: बरपदा
18	313	4003	0.110	0.070	सारद - III	आरत जेना पि: मंगुली जेना जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा था: डेलांग
19		4002	0.120	0.110	सारद - III	
20		4004	0.130	0.005	सारद - III	
21		4219	0.440	0.430	सारद - I	
22	576	4214	0.150	0.005	सारद - I	तरा बेवा स्वामी: बाइधर डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
23	821	4000	0.160	0.080	सारद - III	बंधू डेंग पि: भगी डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
24	782	4001	0.340	0.295	सारद - II	पूर्णचन्द्र डेंग पि: अगाधू डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
25	319	4028	0.160	0.100	सारद - II	उच्छ्रब जेना, धनि जेना पि: अपर्ति जेना, पानू जेना, त्रिनाथ जेना पि: भीम जेना, शंकर जेना, अंकुर जेना पि: शिखर जेना, आरत जेना पि: मूली जेना, क्षेत्रवासी जेना, सउरी जेना पि: श्याम जेना जा: गोपाल बा: निज गांव पडा हरिपदा
26		4031	0.370	0.340	सारद - II	
27		2367	0.160	0.010	सारद - III	
28	325	4032	0.120	0.020	सारद - II	उद्यनाथ ओडंग पि: नारन ओडंग जा: गोपाल बा: बरपदा
29	1280/ 464	4033	0.140	0.045	सारद - II	पूर्णचन्द्र डेंग पि: अगाधू डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
30	319	4216	0.560	0.155	सारद - II	उच्छ्रब जेना, धनि जेना पि: अपर्ति जेना, पानू जेना, त्रिनाथ जेना पि: भीम जेना, शंकर जेना, अंकुर जेना पि: शिखर जेना, आरत जेना पि: मूली जेना, क्षेत्रवासी जेना, सउरी जेना पि: श्याम जेना जा: गोपाल बा: निज गांव पडा हरिपदा
31		4218	0.310	0.160	सारद - I	
32		4029	0.170	0.025	सारद - I	
33		4030	0.105	0.105	सारद - I	
34	1280/ 571	4030/ 4884	0.105	0.105	सारद - I	बंधू डेंग पि: भगी डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव

35	319	4224	0.260	0.470	सारद - I	उच्छ्रव जेना, धनि जेना पि: अपर्ति जेना, पानू जेना, त्रिनाथ जेना पि: भीम जेना, शंकर जेना, अंकुर जेना पि: शिखर जेना, आरत जेना पि: मूली जेना, क्षेत्रवासी जेना, सउरी जेना पि: श्याम जेना जा: गोपाल बा: निज गांव पडा हरिपदा
36	1280/ 1590	4224/ 5638	0.260		सारद - I	प्रफुल्ल देइ स्वामी: शंकर जेना जा: गोपाल बा: निजी गांव सामिल बरपदा
37	733	4226	0.200	0.050	सारद - II	पद्मलाभ डेंग पि: बाजि डेंग, लक्ष्मण डेंग पि: मोहन डेंग, तरा बेवा स्वामी: बाइधर डेंग, उद्यनाथ डेंग पि: नारन डेंग, नाथ डेंग पि: अनंत डेंग, बंधू डेंग पि: भगवान डेंग, पूर्णचन्द्र डेंग पि: चिंतामणि डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
38	1199	4225	0.230	0.080	सारद - I	सिंधु डेंग पि: नाथ डेंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
39	617	4222	0.400	0.300	सारद - III	दुखीश्याम चम्पत्ति पि: नारायण चम्पत्ति जा: खंडायत बा: निज गांव पडा हरिपुर
40	1252	4223	0.170	0.040	सारद - I	मनोज कुमार जेना पि: देबराज जेना, यशोदा जेना स्वामी: देबराज जेना जा: खंडायत बा: निज गांव पडा हरिपुर
41	902	4220	0.250	0.060	सारद - III	बिम्बाधर श्रीचन्दन पि: गोबिंद श्रीचन्दन जा: खंडायत बा: निज गांव पडा हरिपुर
42		4297	0.180	0.100	पतित	
43		4298	0.260	0.260	सारद - III	
44		4299	0.640	0.600	पतित	
45		4302	2.160	0.960	पतित	
46	1027	4300	0.340	0.005	पतित	महंत चम्पत्ति, गजि चम्पत्ति पि: लिंगराज चम्पत्ति, कुमार चम्पत्ति पि: बिसुनि चम्पत्ति जा: खंडायत, बा: निज गांव पडा हरिपुर
47	1255	4295	0.900	0.010	सारद - III	बनमाली जेना पि: रघुनाथ जेना, आनंद जेना, कुलमणि जेना, मन गोबिंद जेना पि: भ्रमर जेना, बिस्वम्बर जेना पि: हिन जेना, जनार्दन जेना पि: नरसिंह जेना, अंतर्यामी जेना, भगवान जेना पि: सना जेना, उद्यनाथ जेना, बुद्धि जेना पि: राघव जेना, मनोज कुमार जेना पि: देबराज जेना, यशोदा जेना स्वामी: देबराज जेना जा: खंडायत, बा: निज गांव पडा हरिपुर
48	1280/ 2171	305	0.170	0.025	सारद - I	अनिरुद्ध सेठी पि: बंशीधर सेठी, सुब्रत कुमार सेठी पि: पांडव सेठी, जा: धोबा, बा: गोडीपुट माटिआपडा पडा बडइच्छापुर, थाना: डेलांग जि: पुरी
49	1280/14	249	0.420	0.040	सारद - II	जटाधारी पधान, अनाथ पधान पि: कंडुरी पधान बा: मानपुर थाना: डेलांग जि: पुरी
50	672	285	0.140	0.095	सारद - III	नंद किशोर पधान, कृष्ण चंद्र पधान, जलेंद्र पधान, बिकाश पधान, गगन पधान पि: यदु पधान, गोलेख पधान पि: पूर पधान, मधु पधान, कुञ्ज पधान पि: अर्जुन पधान जा: खंडायत बा: निज गांव पडा मानपुर

51	1280/93	286	0.110	0.055	सारद - III	सुलचना बिश्वाल स्वामी: मोहन बिश्वाल बा: जगन्नाथपुर पाटना थाना: जटनी
52	763	288	0.0825	0.460	सारद - III-19	पानू माझी, बंशी माझी पि: अनंत माझी, हाडू माझी पि: हट माझी जा: ओड बा: जगन्नाथपुर पाटना
53	1280/2354	288/5117	0.5775		घरबारी	प्रीति अग्रवाल स्वामी: दीपक अग्रवाल जा: बनिआ बा: सरबहाल, जि: झारसुगुडा
54	1241	289	0.080	0.035	सारद - I	हरि बराल पि: राघव बराल, बुधिनाथ बराल, कुंज बराल, पि: अर्जुन बराल, बोईत बेवा स्वामी: झद बराल जा: ओड बा: निज गांव पडा मानपुर.
55	1072	279	0.600	0.285	सारद - III	श्री भागवत गोसाई, बा: जगन्नाथपुर पाटना मा: बा: रसीच चंद्र सामंतराय पि: मदन मोहन राउतराय जा: करण, रघुनाथ पधान, कुवेर पधान पि: जगन्नाथ पधान जा: खंडायत बा: जगन्नाथपुर पाटना
56	1280/493	331	0.350	0.155	सारद - II	लक्ष्मण साहू, भरत साहू, बिरंचि साहू पि: हरि साहू जा: सुंधी बा: निज गांव पडा मानपुर
57	22	276	0.120	0.015	सारद - III	हाडी देइ पि: उदयनाथ साहू जा: सुंधी, बा: निज गांव पडा मानपुर
58	185	334	0.150	0.070	सारद - II	वैष्णव चरण पंडा, महंत चरण पंडा, चंद्र शेखर पंडा पि: सोमनाथ पंडा, जम्बेश्वर पंडा पि: सत्यवादी पंडा, जा: ब्राह्मण बा: निज गांव पडा हरिपुर
59		332	0.170	0.045	सारद - II	
60	1280/1966	333	0.230	0.075	सारद - II	अक्षय कुमार प्रधान, अजय कुमार प्रधान पि: हाडीबंधू प्रधान, जा: खंडायत बा: गोडीपुट माटिआपडा सामिल मानपुर.
61		330	0.440	0.005	सारद - II	
62	227	335	0.540	0.330	सारद - II	लिंगराज पंडा पि: बासुदेव पंडा जा: ब्राह्मण बा: निज गांव पडा हरिपुर
63	916	336	0.200	0.110	सारद - II	खेहलता साहू स्वामी: बिहारी साहू, करुणाकर साहू पि: बिहारी साहू जा: सुंधी बा: मानपुर
64	938	337	0.210	0.010	सारद - II	ब्रह्मानंद साहू विष्णुचरण साहू पि: वेणुधर साहू जा: सुंधी बा: निज गांव पडा मानपुर
65	463	338	0.200	0.090	सारद - II	गोपीनाथ साहू पि: बाजि साहू जा: सुंधी बा: निज गांव पडा मानपुर.
66	311	339	0.580	0.180	सारद - II/III	आनंद साहू, अलेख साहू, पुरस्तम साहू, नेत्रानन्द साहू, मुरली धर साहू पि: कृष्ण साहू जा: सुंधी बा: निज गांव पडा मानपुर.
67	1280/22	368	0.290	0.030	सारद - II	पजेई देइ स्वामी: धोबई साहू बा: जगन्नाथपुर पाटना जि-खोर्धा थाना: जटनी जि: पुरी.
68	1172	368/4397	0.190	0.190	सारद - II	शत्रुघ्न प्रधान पि: नितेई प्रधान, जगन्नाथ प्रधान, बन्ध्यानिधि प्रधान पि: नारन प्रधान, दीनबंधू प्रधान, दुर्योधन प्रधान पि: केला प्रधान जा: ओड बा: निज गांव पडा जगन्नाथपुर पाटना
69	1280/1536	373	0.540	0.065	सारद - II	जयकृष्ण प्रधान, उल्लास चंद्र प्रधान, हरिश्चंद्र प्रधान पि: धूलि प्रधान जा: खंडायत बा: निजी गांव सामिल मानपुर
70	530	374	0.700	0.420	सारद - II	जयकृष्ण नायक पि: कुमार नायक जा: खंडायत बा: बाछरापटना.
71		375	0.210	0.120	सारद - II	

72	1280/ 549	382	0.400	0.040	सारद - II	दामोदर बेवर्ता पि: फकीर विश्वाल जा: करण बा: निज गांव पडा मानपुर.
73	799	385	0.370	0.075	सारद - II	फकीर चरण विश्वाल पि: गदाधर विश्वाल जा: खंडायत बा: निज गांव.
74	941	377	0.100	0.060	सारद - II	भावेनि पंडा स्वामी: महंत चरण पंडा, अर्जुन कुमार पंडा, दिलीप कुमार पंडा पि: महंत चरण पंडा जा: ब्राह्मण बा: निज गांव पडा हरिपुर.
75	1280/ 537	377/ 4856	0.440		सारद - II	दिगंबर बारिक पि: जगन्नाथ बारिक बा: निज गांव पडा मानपुर.
76	1280/ 1966	377/ 5585	0.060		सारद - II	अक्षय कुमार प्रधान, अजय कुमार प्रधान पि: हाडीबंछू प्रधान जा: खंडायत बा: गोडीपुट माटिआपडा सामिल मानपुर.
77	1315/04	376	0.210	0.150	सारद - II	दिगंबर बारिक पि: जगन्नाथ बारिक बा: जगन्नाथपुर पाटना थाना: जटनी जि: खोर्धा.
78		428	0.290	0.100	सारद - II	
79	1325	376/ 4392	0.220	0.160	सारद - II	फकीर सिंह पि: भीम सिंह जा: खंडायत बा: कुम्भारगाडिआ.
80		428/ 4393	0.340	0.200	सारद - II	
81	1308	624	1.290	0.640	सारद - II	शैलबाला देइ स्वामी: अभिनन्यु मंगराज, अभिनन्यु मंगराज पि: कंगाली मंगराज जा: करण बा: जगन्नाथपुर पाटना.
82	778	625	0.280	0.035	सारद - II	प्राणकृष्ण कानूनगो पि: गदाधर कानूनगो जा: करण बा: जगन्नाथपुर पाटना.
83	622	628	0.900	0.020	सारद - II	प्रफुल्ल कुमार प्रधान पि: दुर्योधन प्रधान जा: खंडायत बा: जगन्नाथपुर पाटना.
84	1280/ 1007	628/ 5202	0.080		सारद - II	तृप्तिमयी प्रधान स्वामी: शरत प्रधान जा: खंडायत बा: जगन्नाथपुर पाटना थाना: जटनी, जि: खोर्धा.
85	507	623	0.395	0.270	सारद - II/2	चंचला देइ स्वामी: नरसिंह महापात्र जा: करण बा: जगन्नाथपुर पाटना.
86	1280/ 1921	623/ 5548	0.050		सारद - II/2	शुभस्मिता राउत स्वामी: सितुना राउत जा: चसा बा: सिआरिआ थाना: डेंकानाल सदर जि: डेंकानाल
87	1280/ 1922	623/ 5549	0.060		सारद - II/2	जटाधारी परिडा पि: सोमनाथ परिडा जा: खंडायत बा: नरसिम्हा जि: जगतसिंहपुर.
88	1280/ 1933	623/ 5550	0.110		सारद - II/3	सरोजिनी पंडा स्वामी: हरिहर शतपथी जा: ब्राह्मण बा: ब्लॉक नंबर. 31, हाउस नंबर. E/183, N-4, पुलिस कॉलोनी, आईआरसी भिलेज, भुवनेश्वर, थाना: नयापल्ली, जि: खोर्धा.
89	1280/ 1993	623/58 32	0.0646		सारद - II/2	अलिभा शतपथी स्वामी: प्रशांत कुमार शतपथी जा: ब्राह्मण बा: प्लाट नंबर. 2418, एकाम्र विहार, N/3, आईआरसी भिलेज, भुवनेश्वर थाना: नयापल्ली, जि: खोर्धा.
90	1280/ 1888	618	0.230	0.020	सारद - II	निशामणि देवी स्वामी: गोपीनाथ मिश्र बा: जटनी.

91	833	619	0.060	0.015	सारद - II	वंशीधर पलेई, कुञ्ज पलेई, चतुर्भुज पलेई, उद्यनाथ पलेई पि: बासु पलेई जा: खंडायत बा: बाछरापटना.
92	383	620	0.340	0.320	सारद - III	काहनु चरण मुदुली पि: हरि मुदुली जा: कुम्भार बा: इच्छापुर.
93	556	621	0.140	0.050	सारद - II	यदु साहू, सिद्धेश्वर साहू पि: बासु साहू, जा: तेली बा: बाछरापटना.
94	1047	622	0.260	0.050	सारद - II	मुरलीधर मंगराज पि: बन्ध्यानिधि मंगराज जा: करण बा: जगन्नाथपुर पाटना.
95	622	610	0.710	0.330	सारद - II	प्रफुल्ल कुमार प्रधान पि: दुर्योधन प्रधान जा: खंडायत बा: जगन्नाथपुर पाटना.
96	508	611	0.390	0.260	सारद - II	चतुर्भुज नायक पि: माधव नायक जा: खंडायत बा: बाछरापटना.
97	1280/ 2302	614	0.340	0.080	सारद - II/2	बिमला प्रभा देव स्वामी: सुरेश कुमार देव जा: क्षत्रिय बा: बाछरापटना, थाना: जटनी जि: खोर्धा
98	1055	1000	0.560	0.030	सारद - II	रघुनाथ रथ पि: नारायण Rath जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना.
99	1280/ 91	1001	0.490	0.430	सारद - II	अच्युतानंद नायक पि: आरत नायक बा: बाछरापटना थाना: जटनी जि: पुरी.
100	737	1004	0.470	0.240	सारद - II	पद्मलाभ बेहेरा पि: योगी बेहेरा जा: कैबर्त बा: निज गांव पडा इच्छापुर.
101	125	1005	0.140	0.120	सारद - II	पद्मलाभ बेहेरा पि: योगी बेहेरा जा: केउट बा: बाछरापटना.
102	204	1006	0.120	0.040	सारद - II	रघुनाथ रथ पि: नारायण रथ जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना.
103	175	1090	0.920	0.030	सारद - II/4	बिनंद साहू पि: कपिल साहू जा: तेली बा: बाछरापटना.
104		1098	0.220	0.080	सारद - II	
105	204	1094	0.310	0.150	सारद - II	रघुनाथ रथ पि: नारायण रथ जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना.
106		1095	0.160	0.130	सारद - II	
107		1096	0.080	0.050	सारद - II	
108	162	1097	0.110	0.110	सारद - II	बाज बारिक पि: मदन बारिक जा: भंडारी बा: बाछरापटना.
109	260	1100	0.560	0.100	सारद - II/2	हाडू सेठी, रघुनाथ सेठी, भरत सेठी, शत्रुघ्न सेठी पि: पठाणी सेठी जा: धोबा बा: निज गांव पडा इच्छापुर.
110	328	1101	0.940	0.030	सारद - II/3	उद्यनाथ साहू पि: कण्डरी साहू जा: तेली बा: निज गांव पडा इच्छापुर.
111	1076	1131	0.300	0.030	सारद - III	राजन प्रधान, नरेंद्र प्रधान, सुरेंद्र प्रधान, महेंद्र प्रधान, उपेंद्र प्रधान पि: गोपाल प्रधान जा: खंडायत बा: बाछरापटना.
112	559	1132	0.360	0.295	सारद - II	श्री रामेश्वर देव बिजे हरिपुर मार्फत: बा: जम्बू नायक, शंकर नायक पि: दाम नायक जा: माली बा: बाछरापटना.
113	1280/ 1016	1129	0.100	0.100	सारद - I	केदारनाथ साहू पि: उल्लासचंद्र साहू जा: कुबेर पुत्र बा: निज गांव पडा बडइच्छापुर.

114	1280/ 1015	1129/ 4346	0.120	0.010	सारद - II	केदारनाथ साहू पि: उल्लासचंद्र साहू जा: कुबेर पुत्र बा: निज गांव पडा बडइच्छापुर.
115	1280/ 1797	1129/ 4347	0.140	0.140	सारद - I	अंजलि सेठी स्वामी: शिव सेठी जा: धोबा बा: सरलसिंह पो: हरिकुंडबरडी थाना: बाणपुर जि: खोर्धा.
116	547	1129/ 4348	0.350	0.015	सारद - I	जगन्नाथ महन्ती, लोकनाथ महन्ती, राधू महन्ती पि: भगवान महन्ती जा: करण बा: निज गांव पडा बरपदा.
117	446	1126	0.380	0.165	सारद - II	गुणनीधि महन्ती पि: भागबत महन्ती जा: करण बा: निज गांव पडा इच्छापुर.
118	1280/ 1744	1126/ 5741	0.370		सारद - II	देबराज बराल पि: गिरिधारी बराल जा: खंडायत बा: निजी गांव सामिल बाछरापटना.
119	352	1127	0.550	0.385	सारद - II	उल्लास साहू पि: शाम साहू जा: तेली बा: निज गांव पडा इच्छापुर.
120	1280/ 2242	1154	0.350	0.005	सारद - II	इतिश्री प्रधान स्वामी: बिनोद कुमार प्रधान जा: खंडायत बा: बाछरापटना पो: जटनी थाना: जटनी जि: खोर्धा
121	450	1156	0.530	0.135	सारद - II	श्री तालेश्वर देव बिजे निज गांव पडा बरपदा मार्कत: बा: गुलिआ नायक पि: धनि नायक, कंडुरी नायक पि: राम नायक, दिगा नायक पि: भगी नायक जा: माली बा: निज गांव पडा बरपदा.
122	801	1122	0.620	0.110	सारद - II	श्री तालेश्वर महादेव बि: निज गांव पडा बरपदा बा: फकीर नायक, सनातन नायक, बिर नायक, राजन नायक पि: मदन नायक, जा: माली बा: निज गांव पडा बरपदा.
123	348	1124	1.080	0.220	सारद - II	श्री रामेश्वर देव बिजे हरिपुर मार्कत: उल्लास नायक पि: लोकनाथ नायक जा: माली बा: बाछरापटना
124	64	1325	0.380	0.095	सारद - II	गोपी बेहेरा पि: वाम बेहेरा जा: गोपाल बा: बाछरापटना.
125	20	1333	0.160	0.140	सारद - II	उद्यनाथ सुबुधि पि: प्राणनाथ सुबुधि जा: तेली बा: निज गांव पडा इच्छापुर.
126		1324	0.310	0.055	सारद - II	
127	116	1334	0.310	0.005	सारद - II	नाथ महारणा पि: चैतन्य महारणा जा: बडई बा: बाछरापटना.
128	871	1335	0.150	0.095	सारद - II	बानाम्बर सुंदरा, धोवलि सुंदरा, लिंगराज सुंदरा पि: जगन्नाथ सुंदरा जा: खंडायत बा: बाछरापटना.
129	1280/ 1267	1336	0.150	0.050	सारद - II	किरण बाला बराल स्वामी केदारेश्वर बराल जा: खंडायत बा: बाछरापटना था. जटनी जि: खोर्धा.
130	718	1337	0.170	0.025	सारद - II	पंकज साहू, श्याम साहू पि: बलि साहू जा: तेली बा: निज गांव पडा बाछरापटना, उमाकांत साहू, रमाकांत साहू, रतिकांत साहू, शर्मिला साहू पि: लक्ष्मण साहू जा: तेली बा: सा-बाछरापटना
131	1044	1338	0.180	0.150	सारद - II	मुक्ता देइ स्वामी पंकज साहू जा: तेली बा: बाछरापटना.
132	1055	1329	0.520	0.220	सारद - II	रघुनाथ रथ पि: नारायण रथ जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना
133	53	1330	0.380	0.210	सारद - II	गंगाधर रथ पि: लिंगराज रथ जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना.

134	435	1332	0.350	0.080	सारद - II	गंगाधर रथ पि: लिंगराज रथ हाडी बंधू रथ पि: भगवान रथ जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना.
135	1280/ 783	1332/ 5038	0.200		सारद - II	शत्रुघ्न महन्ती पि: कृत्तिबास महन्ती जा: करण बा: निज गांव पडा बरपदा.
136	201	1359	0.460	0.045	सारद - II	भोवनी सुंदरा पि: मोहन सुंदरा जा: खंडायत बा: जटनी.
137	101	1360	0.200	0.110	सारद - II	दुर्योधन साहू पि: बनामाली साहू जा: तेली बा: बाछरापटना.
138	175	1363	1.300	0.270	सारद - II	बिनंद साहू पि: कपिल साहू जा: तेली बा: बाछरापटना.
139	182	1364	0.450	0.170	सारद - II	बुला बलियार सिंह पि: उद्यनाथ बलियार सिंह, बुधि बलियार सिंह, गणेश बलियार सिंह पि: पद्मलाभ बलियार सिंह, पितबास पाइकरा, कुमार पाइकरा, अभिन पाइकरा, नबीन पाइकरा पि: राम पाइकरा जा: खंडायत बा: बाछरापटना.
140	484	1365	0.210	0.075	सारद - II	गोलख बिहारी महन्ती पि: भोलानाथ महन्ती जा: करण बा: निज गांव पडा बरपदा
141	754	2318	0.020	0.020	सारद - III	प्रह्लाद नायक पि: फकीर नायक जा: खंडायत बा: निज गांव पडा बरपदा.
142		2319	0.220	0.220	सारद - III	
143		2320	0.020	0.020	सारद - III	
144		2325	0.190	0.155	सारद - III	
145	609	2323	0.240	0.170	सारद - III	दिव्यसिंह नायक पि: भोवनी नायक जा: खंडायत बा: निज गांव पडा बरपदा.
146		2324	0.210	0.210	सारद - III	
147		2316	1.260	1.045	सारद - III	
148		2321	0.240	0.240	सारद - III	
149	1280/ 2330	2326	0.170	0.040	पतित	श्रीकांत बेहेरा पि: देवेन्द्र बेहेरा जा: पाटेरा बा: कूदिआरी था: जटनी जि: खोर्धा
150	654	2327	1.060	0.160	पतित	धोबा बेहेरा पि: कृष्ण बेहेरा हारा बेबा स्वामी भगवान बेहेरा कंडुरी बेहेरा पि: नितेई बेहेरा जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
151		2322	0.130	0.250	सारद - III	
152	1280/ 1493	2322/ 5580	0.190		सारद - III	अजित कुमार महारणा पि: धनेश्वर महारणा जा: बढई बा: नुआगड अनंत बलिआ कॉलेज, तेलेंगापेठ, कटक, था. कटक सदर जि: कटक
153	1280/ 1500	2322/ 5586	0.060		सारद - III	अजित कुमार महारणा पि: धनेश्वर महारणा जा: बढई बा: खोर्धा.
154	710	2331	1.410	0.095	पतित	निमाई चरण महन्ती, मधु सूदन महन्ती पि: क्षेत्र मोहन महन्ती, गोविंद महन्ती, भाबग्राही महन्ती, कुंज महन्ती पि: कंडुरी महन्ती, बलभद्र महन्ती, दयानिधि महन्ती, कृष्णचंद्र महन्ती पि: धनेश्वर महन्ती जा: करण बा: निज गांव पडा बरपदा.
155	493	2351	0.690	0.600	देवस्थली	श्री तारेश्वर देव बिजे निज गांव मार्फत:- गोलख नायक, पि: धनि नायक, हाडू नायक, बंशीधर नायक, निधि नायक, उदयनाथ नायक पि: गोपी नायक, फकीर नायक पि: मदन
156		2352	0.010	0.010	घरबारी	
157		2353	0.010	0.010	देवस्थली	

158		2354	0.010	0.010	घरबारी	नायक, दिगंबर नायक पि: भगी नायक, कंडुरी नायक पि: राम नायक, रघु नायक पि: नट नायक, बलि नायक, हरि नायक पि: मदन नायक, सोमनाथ नायक पि: परिमि नायक जा: माली बा: निज गांव पडा बरपदा.
159	1280/ 840	2379	0.365	0.020	बगायत-II	चेमा बेहेरा पि: राम बेहेरा, पुरस्तम सासमल पि: हट सासमल वीर सासमल पि: बुलेई सासमल जा: गोपाल मागुणी महारणा पि: बाइधर महारणा गण्डेई बेबा स्वामी गिरिधारी महारणा जा: बढई बा: निज गांव पडा बरपदा.
160	1280/ 1881	2379/ 5503	0.050		बगायत-II	रश्मिता दास स्वामी श्रीकांत नारायण दास जा: करण बा: कूदिआरी, जटनी, खोर्धा
161	1280/ 1581	2379/ 5635	0.050		बगायत-II	केतकी बेहेरा स्वामी चक्रधर बेहेरा जा: चसा बा: जयदेव विहार भुवनेश्वर
162	1280/ 839	2379/ 5075	0.315		घरबारी	ममता दास स्वामी नारायण दास जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा.
163	1013	2362/ 4339	2.970	0.750	बाजे फसल-II	मदन मोहन महापात्र पि: बटकृष्ण महापात्र जा: ब्राह्मण बा: बाछरापटना.
164	1280/ 1335	2362/ 4339/ 5458	2.970		घरबारी	दिलीप कुमार भुयां, प्रदीप कुमार भुयां, प्रमोद कुमार भुयां पि: भास्कर भुयां जा: खंडायत बा: निज गांव जमुना झारपडा.
165	758	2364	0.330	0.020	पतित	पानू जेना, त्रिनाथ जेना पि: भीम जेना जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा.
166	1187	2368	0.410	0.065	सारद - III	सोमनाथ जेना पि: नितेई जेना जा: खंडायत बा: निज गांव पडा बरपदा.
167		2369	0.160	0.160	सारद - III	
168	1280/ 1298	2370	0.080	0.080	सारद - III	फकीर साहू पि: बाउरी साहू, नृसिंह चरण साहू पि: लक्ष्मीधर साहू, जा: तेली बा: निजी गांव पडा बरपदा.
169		2371	0.060	0.060	पतित	
170		2374	0.200	0.100	सारद - III	
171		2375	0.360	0.140	सारद - III	
172	326	2372	0.710	0.650	सारद - III	उद्यनाथ ओडंग पि: नारन ओडंग जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा किस्मत: 8 आना बा: पूर्णचन्द्र ओडंग पि: चिंतामणि ओडंग, जा: गोपाल, बा: निज गांव पडा बरपदा किस्मत: 4 आना बा: मागुणी महारणा पि: बाइधर महारणा जा: बढई बा: निज गांव पडा बरपदा किस्मत: 4 आना
173	518	2373	0.150	0.005	सारद - III	चेमा बेहेरा पि: राम बेहेरा, पुरस्तम सासमल पि: हट सासमल, वीर सासमल पि: बुलेई सासमल जा: गोपाल सोमनाथ महारणा पि: मारकण्ड महारणा, मागुणी महारणा पि: बाइधर महारणा, रबिन्द्र महारणा पि: हाडू महारणा जा: बढई बा: निज गांव पडा बरपदा
174		2380	0.310	0.060	पतित	
175	1262	2381	0.055	0.055	सारद - III	हाडबंछू नायक पि: पितबास नायक जा: ज्योतिष बा: निज गांव पडा बरपदा

176	1280/ 1474	2381/ 5565	0.040	0.040	सारद - III	गागिनी बेहेरा, पाबनि बेहेरा, नब किशोर बेहेरा पि: रामचंद्र बेहेरा जा: कैबर्त बा: गोडीपुट माटिआपडा बरपदा पो: गोडीपुट माटिआपडा था. डेलांग, जि: पुरी.
177	1280/ 1475	2381/ 5566	0.040	0.040	सारद - III	सौदामिनी जेना स्वामी कबिराज जेना जा: चसा बा: नयागढ़
178	1280/ 1486	2381/ 5576	0.030	0.030	सारद - III	प्रमिला नायक स्वामी शंकर नायक जा: पाटरा बा: गुठुनि, पो: गोलबाई शासन, था. जंकिआ, जि: खोर्धा
179	1280/ 1515	2381/ 5592	0.030	0.030	सारद - III	जयन्ति बेहेरा स्वामी हरमोहन बेहेरा बा: निजी गांव सामिल बरपदा.
180	1280/ 1599	2381/ 5646	0.055	0.055	सारद - III	विश्वजीत महापात्र पि: रामचंद्र महापात्र जा: खंडायत बा: बाउंषपाल, पोस्ट ऑफिस: भीमपली, था.: उदला, जि: मयूरभंज.
181	1074	2385	0.195	0.195	सारद - III	राजन नायक, सनातन नायक पि: मदन नायक, पदीस्त्रीला स्वामी: बंशीधर महल जा: खंडायत बा: निज गांव पडा बरपदा
182	1280/ 1918	2385/ 5545	0.065		सारद - III	काहनु चरण महापात्र पि: लिंगराज महापात्र जा: माली बा: बरपदा था.: डेलांग जि: पुरी.
183	1280/ 737	2385/ 5008	0.130		सारद - III	कुन्तला महापात्र स्वामी: लिंगराज महापात्र, नलिनी महापात्र स्वामी कुलमणि महापात्र जा: माली बा: निज गांव पडा बरपदा था.: डेलांग जि: पुरी
184	952	2386	0.200	0.200	सारद - III	भगवान बेहेरा पि: वीर बेहेरा जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
185	404	2387	0.185	0.110	सारद - III	कुमार दास पि: भगवान दास, भ्रमर दास पि: अच्युत दास जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा.
186	1280/ 955	2387/ 5164	0.185		सारद - III	कार्तिकेश्वर साहू पि: लक्ष्मीधर साहू जा: तेली बा: निज गांव पडा बरपदा
187	980	2388	0.780	0.025	पतित	भावग्राही महन्ती पि: कंडुरी महन्ती, जा: करण बंशी जेना, चकर जेना पि: ईश्वर जेना, लाबन्य बेबा स्वामी भ्रमर जेना जा: गोपाल बा: निज गांव पडा बरपदा
188	1280/ 1542	2388/ 5615	0.060		पतित	सुकांत कुमार साहू पि: श्यामसुन्दर साहू बा. सा: मंगराजपुर पाटना पोस्ट: अच्युतपुर, था.: जंकिआ, जि: खोर्धा.
189	1280/ 1564	2388/ 5627	0.040		पतित	सस्मिता राउतराय स्वामी सुशांत कुमार दास जा: करण बा: बरपदा
190	1280/ 2421	2388/ 5639	0.050		पतित	मानस कुमार गौड़ पि: रमेश चंद्र गौड़ जा: गोपाल बा: A-22, फेज-2, मैत्री विहार, रेलवे कॉलोनी, नालको स्क्वायर के पास, भुवनेश्वर, था.: चंद्रशेखरपुर जि: खोर्धा.
191	1280/ 1592	2388/ 5640	0.030		पतित	विजयलक्ष्मी महारणा स्वामी सत्यप्रिय महारणा जा: बड़ई बा: जटनी, खोर्धा.
192	1280/ 2324	2388/ 5656	0.070		पतित	अशोक कुमार कानूनगो पि: विज्ञान भूषण कानूनगो जा: करण बा: गोपबंध्यु नगर, था.: जटनी, जि: खोर्धा

193	1264	2392	0.090	0.190	सारद - III	हाडीबंधू नायक, पि: पितबास नायक, कालन्दी नायक पि: दीनबंधू नायक, जगन्नाथ नायक पि: महेश्वर नायक, जा: ज्योतिष बा: निज गांव पडा बरपदा.
194	1280/ 1245	2392/ 5377	0.090		सारद - III	कालन्दी नायक पि: दीनबंधू नायक जा: ज्योतिष बा: निज गांव पडा बरपदा.
195	1280/ 1662	2392/ 5692	0.180		सारद - III	नीलकंठ बेहेरा, निरंजन बेहेरा पि: लोकनाथ बेहेरा जा: गोपाल बा: निजी गांव सामिल बरपदा.
196	1280/ 1110	4327/ 5286	0.1377	1.090	पतित	बीणापाणी गुमान सिंह स्वामी अजय कुमार गुमान सिंह जा: खंडायत बा:/ पो: गडसानपुट, था.: कणास, जि: पुरी.
197	1280/ 1183	4327/ 5347	0.100		पतित	संजीव कुमार सामंतराय पि: काशीनाथ सामंतराय जा: खंडायत बा: निज गांव पडा हरिपुर
198	1280/ 2198	4327/ 5976	0.0419		पतित	स्वर्ण मंजरी पट्टनायक स्वामी: जीवन कुमार दास जा: करण बा: मातु स्मृति सतीचउरा रोड था.: कटक जि: कटक.
199	1280/ 598	4327/ 4909	0.0043		पतित	मथुरानन्द पाणी पि: मंगुली पाणी जा: खंडायत बा: मार्कंडपुर सामिल कांतपडा था.: पुरी सदर हा. सा. शिरिआपुर
200	1280/ 1372	4327/ 5487	0.0419		पतित	स्नेहासिष मिश्र पि: उपेंद्र मिश्र जा: ब्राह्मण बा: पद्मब्रज निवास पुरी घाट, तेलंगा बाजार कटक-9 पो/था.: पुरी घाट जि: कटक.
201	1280/ 1373	4327/ 5488	0.083		घरबारी	बिजयानंद महन्ती पि: बिनोद बिहारी महन्ती जा: करण बा: एच. आई. जी - ए-5, पोखरीपुट, लिंगराज विहार था.: एयरफील्ड भुबनेश्वर जि: खोर्धा.
202	1280/ 1374	4327/ 5489	0.0419		पतित	बीणापाणी मिश्र स्वामी: स्नेहासिष मिश्र जा: ब्राह्मण बा: पद्मब्रज निवास पुरी घाट तेलंगा बाजार कटक-9 पो/था.: पुरी घाट जि: कटक.
203	1280/ 1375	4327/ 5490	0.0854		घरबारी	नलिनी रंजन महन्ती पि: वैष्णव चरण महन्ती जा: करण बा: प्लॉट नंबर 2C-1079 सेक्टर-11, सी. डी. ए. मर्कत नगर, कटक
204	1280/ 1376	4327/ 5491	0.0854		घरबारी	वैजयंति दास स्वामी: नलिनी रंजन महन्ती जा: करण बा: प्लॉट नंबर. 2C-1079 सेक्टर-11 सी. डी. ए. मर्कत नगर, कटक
205	1280/ 1657	4327/ 5690	0.042		पतित	बिजन कुमार साहू पि: दासरथि साहू जा: गुडिया बा: बेणीपुर, केंद्रापडा
206	1280/ 1656	4327/ 5689	0.042		पतित	रविन्द्र कुमार साहू पि: कृष्ण चंद्र साहू जा: पुटली बणिआ बा: देकुरी, जाजपुर.
207	1280/ 1143	4327/ 5315	4.2944		पतित	ब्लू रिबन इंफ्राटेक प्रा. लि. के निर्देशक पदारबिन्द नायक पि: रंगाधर नायक जा: खंडायत बा: प्लॉट नंबर. एन-46/243 इन्द्रधनु मार्केट आईआरसी भिलेज, था.: नयापल्ली, भुबनेश्वर, जि: खोर्धा.
कुल क्षेत्र			71.490	26.18		

ग्राम वार सार

क्रम संख्या	गांव	अधिग्रहण क्षेत्र एकड़ में	कुल प्लॉट संख्या
1	आरगड	0.150	1
2	गोडीपुट माटिआपडा	26.180	206
कुल क्षेत्र		26.330	207

[फा. सं. CE/CON/II/BBS/Flyover at Khurda Road/20E/02 village/Aragada-Maltiapada]

हरिहरन अनंतरमन, मुख्य अभियंता (निर्माण-II)

MINISTRY OF RAILWAYS
(East Coast Railway/Construction)

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd June, 2026

Notice under Section 20E of the Railways Act-1989

S.O. 2823(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organization), Notification number, S.O. 5125 (E) dated the 08th November, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 12th November, 2025 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification and also annexed hereto, for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely “Flyover at Khurda Road for trains from Puri end to connect the DN grid at Khurda Road (7.41 Km) under Khurda Road Division in East Coast Railway” in the district of Puri in the state of Odisha.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "Samaj" in Odiya (Bhubaneswar Edition) on dated 6th December, 2025, and 'The Times of India' in English (Bhubaneswar Edition) dated 6th December, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely “Flyover at Khurda Road for trains from Puri end to connect the DN grid at Khurda Road (7.41 Km) under Khurda Road Division in East Coast Railway” in District Puri in the state of Odisha.

Annexure-I

PROJECT- Flyover at Khurda Road for trains from Puri end to connect the DN grid at Khurda Road (7.41 Km) under Khurda Road Division in East Coast Railway.						
FINAL LAND SCHEDULE FOR 20(E) NOTIFICATIONS UNDER TEHSIL- DELANG, DIST- PURI						
VILLAGE- ARAGADA						
Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Total Area in Acre	Area to be acquired in Acre	Kisam of Land	RoR Name
1	510/10	1345	0.400	0.150	Patita	Dinabandhu Mishra S/o: Basudev Mishra Ex-Military No. 1132963 Ba: Sadapada
TOTAL=			0.400	0.150		
VILLAGE- GODIPUTMATIAPADA						
2	1280/593	3960/4480	2.500	1.450	Patita	Purnachandra Deng S/o: Agadhu Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
3	1180	3973	1.000	0.285	Patita	Sana Behera S/o: Chinta Behera Ja: Bauri Ba: Nijagaon Pada Haripur Kismat: 4 annas Ba: Arjun Behera S/o: Bana Behera, Madan Behera Kismat: 2 annas 9 pahi, Mohan Behera Kismat 9 annas 3 pahi S/o: Kuber Behera Ja: Bauri Ba: Nijagaon Pada Haripur
4	1215	3989	0.210	0.005	Sarada-III	Ketra Ranjan Sasmal, Chittaranjan Sasmal, Manoranjan Sasmal, Gyanaranjan Sasmal S/o: Bali Sasmal Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
5		3990	0.290	0.205	Patita	
6		3993	0.150	0.150	Sarada-III	
7	959	3992	0.057	0.090	Sarada-III	Bhramar Sasmal S/o: Maguni Sasmal Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
8	1280/1244	3992/5376	0.113		Sarada-III	Braja Kishore Deng, S/o: Sindhu Deng, Ja: Gopal, Ba: Nijagaon Pada Barapada
9	933	3991	0.190	0.060	Sarada-III	Brundaban Sasmal S/o: Madhu Sasmal Ramesh Sasmal S/o: Bharat Sasmal, Nakul Sasmal S/o: Balunki Sasmal, Bhramar Sasmal, Munia Sasmal S/o: Maguni Sasmal Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
10		3994	0.120	0.120	Sarada-III	
11		3995	0.290	0.180	Patita	
12	515	4034	0.820	0.160	Sarada-II	Chema Behera S/o: Ram Behera Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
13	1280/811	4034/5057	0.310		Sarada-II	Gatishwar Deng S/o: Bansidhar Deng, Biswaprakash Behera S/o: Radheshyam Behera Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
14	1280/812	4034/5058	0.300		Sarada-II	Gatishwar Deng S/o: Bansidhar Deng, Rudranarayan Behera S/o: Radheshyam Behera Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
15	1106	3997	0.030	0.030	Patita	Lakshman Deng S/o: Mohan Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
16		3998	0.120	0.080	Sarada-III	
17	325	3999	0.220	0.220	Sarada-III/3	Udyanath Odang S/o: Naran Odang Ja: Gopal Ba: Barapada
18	313	4003	0.110	0.070	Sarada-III	Arata Jena S/o: Manguli Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada P.S.: Delanga
19		4002	0.120	0.110	Sarada-III	
20		4004	0.130	0.005	Sarada-III	

21		4219	0.440	0.430	Sarada-I	
22	576	4214	0.150	0.005	Sarada-I	Tara Bewa W/o: Baidhar Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
23	821	4000	0.160	0.080	Sarada-III	Bandhu Deng S/o: Bhagi Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
24	782	4001	0.340	0.295	Sarada-II	Purnachandra Deng S/o: Agadhu Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
25	319	4028	0.160	0.100	Sarada-II	Uchhab Jena, Dhani Jena S/o: Aparti Jena, Panu Jena, Trinath Jena S/o: Bhim Jena, Shankar Jena, Ankur Jena S/o: Shikhar Jena, Arata Jena S/o: Muli Jena, Khetrabasi Jena, Sauri Jena S/o: Shyam Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Haripada
26		4031	0.370	0.340	Sarada-II	
27		2367	0.160	0.010	Sarada-III	
28	325	4032	0.120	0.020	Sarada-II	Udyanath Odang S/o: Naran Odang Ja: Gopal Ba: Barapada
29	1280/464	4033	0.140	0.045	Sarada-II	Purnachandra Deng S/o: Agadhu Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
30	319	4216	0.560	0.155	Sarada-II	Uchhab Jena, Dhani Jena S/o: Aparti Jena, Panu Jena, Trinath Jena S/o: Bhim Jena, Shankar Jena, Ankur Jena S/o: Shikhar Jena, Arata Jena S/o: Muli Jena, Khetrabasi Jena, Sauri Jena S/o: Shyam Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Haripada
31		4218	0.310	0.160	Sarada-I	
32		4029	0.170	0.025	Sarada-I	
33		4030	0.105	0.105	Sarada-I	
34	1280/571	4030/4884	0.105	0.105	Sarada-I	Bandhu Deng S/o: Bhagi Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon
35	319	4224	0.260	0.470	Sarada-I	Uchhab Jena, Dhani Jena S/o: Aparti Jena, Panu Jena, Trinath Jena S/o: Bhim Jena, Shankar Jena, Ankur Jena S/o: Shikhar Jena, Arata Jena S/o: Muli Jena, Khetrabasi Jena, Sauri Jena S/o: Shyam Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Haripada
36	1280/1590	4224/5638	0.260		Sarada-I	Prafulla Dei W/o: Shankar Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Samil Barapada
37	733	4226	0.200	0.050	Sarada-II	Padmalabh Deng S/o: Baji Deng, Lakshman Deng S/o: Mohan Deng, Tara Bewa W/o: Baidhar Deng, Udyanath Deng S/o: Naran Deng, Nath Deng S/o: Ananta Deng, Bandhu Deng S/o: Bhagaban Deng, Purnachandra Deng S/o: Chintamani Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
38	1199	4225	0.230	0.080	Sarada-I	Sindhu Deng S/o: Nath Deng Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
39	617	4222	0.400	0.300	Sarada-III	Dukhi Shyam Champatti S/o: Narayan Champatti Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Pada Haripur
40	1252	4223	0.170	0.040	Sarada-I	Manoj Kumar Jena S/o: Debaraj Jena, Yashoda Jena W/o: Debaraj Jena Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Pada Haripur
41	902	4220	0.250	0.060	Sarada-III	Bimbadhar Srichandan S/o: Gobinda Srichandan Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Pada Haripur
42		4297	0.180	0.100	Patita	
43		4298	0.260	0.260	Sarada-III	
44		4299	0.640	0.600	Patita	
45		4302	2.160	0.960	Patita	

46	1027	4300	0.340	0.005	Patita	Mahanta Champatti, Gaji Champatti S/o: Lingaraj Champatti, Kumar Champatti S/o: Bisuni Champatti Ja: Khandayat, Ba: Nijagaon Pada Haripur
47	1255	4295	0.900	0.010	Sarada-III	Banamali Jena S/o: Raghunath Jena, Ananda Jena, Kulamani Jena, Man Gobinda Jena S/o: Bhramar Jena, Biswambar Jena S/o: Hina Jena, Janardan Jena S/o: Narasingha Jena, Antaryami Jena, Bhagaban Jena S/o: Sana Jena, Udyanath Jena, Budhi Jena S/o: Raghaba Jena, Manoj Kumar Jena S/o: Debaraj Jena, Yashoda Jena W/o: Debaraj Jena Ja: Khandayat, Ba: Nijagaon Pada Haripur
48	1280/ 2171	305	0.170	0.025	Sarada-I	Aniruddha Sethi S/o: Banshidhar Sethi, Subrata Kumar Sethi S/o: Pandava Sethi, Ja: Dhoba, Ba: Godiput Matiapada Pada Badai Chhapur, Police Station: Delanga District: Puri
49	1280/ 14	249	0.420	0.040	Sarada-II	Jatadhari Padhan, Anatha Padhan S/o: Kanduri Padhan Ba: Manapur Police Station: Delanga District: Puri
50	672	285	0.140	0.095	Sarada-III	Nanda Kishore Padhan, Krushna Chandra Padhan, Jalendra Padhan, Bikash Padhan, Gagan Padhan S/o: Jadu Padhan, Golekh Padhan S/o: Pur Padhan, Madhu Padhan, Kunj Padhan S/o: Arjuna Padhan Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Pada Manapur
51	1280/ 93	286	0.110	0.055	Sarada-III	Sulachana Biswal W/o: Mohan Biswal Ba: Jagannathpur Patana PS: Jatani
52	763	288	0.0825	0.460	Sarada-III-19	Panu Majhi, Banshi Majhi S/o: Ananta Majhi, Hadu Majhi S/o: Hata Majhi Ja: Oad Ba: Jagannathpur Patana
53	1280/ 2354	288/ 5117	0.5775		Gharabari	Preeti Agrawal W/o: Deepak Agrawal Ja: Bania Ba: Sarbahal, District: Jharsuguda
54	1241	289	0.080	0.035	Sarada-I	Hari Baral S/o: Raghaba Baral, Budhinath Baral, Kunja Baral, S/o: Arjuna Baral, Boita Bewa W/o: Jhad Baral Ja: Oad Ba: Nijagaon Pada Manapur.
55	1072	279	0.600	0.285	Sarada-III	Shri Bhagabat Gosain, Ba: Jagannathpur Patana Ma: Ba: Rasich Chandra Samantaray S/o: Madan Mohan Rautaray Ja: Karana, Raghunath Padhan, Kuber Padhan S/o: Jagannath Padhan Ja: Khandayat Ba: Jagannathpur Patana
56	1280/ 493	331	0.350	0.155	Sarada-II	Lakshman Sahu, Bharat Sahu, Biranchi Sahu S/o: Hari Sahu Ja: Sundhi Ba: Nijagaon Pada Manapur
57	22	276	0.120	0.015	Sarada-III	Hadi Dei S/o: Udayanath Sahu Ja: Sundhi, Ba: Nijagaon Pada Manapur
58	185	334	0.150	0.070	Sarada-II	Vaishnaba Charan Panda, Mahanta Charan Panda, Chandra Shekhar Panda S/o: Somanath Panda, Jambeshwar Panda S/o: Satyabadi Panda, Ja: Brahmin Ba: Nijagaon Pada Haripur
59		332	0.170	0.045	Sarada-II	
60	1280/ 1966	333	0.230	0.075	Sarada-II	Akshaya Kumar Pradhan, Ajaya Kumar Pradhan S/o: Hadibandhu Pradhan, Ja: Khandayat Ba: Godiput Matiapada Samil Manapur.
61		330	0.440	0.005	Sarada-II	

62	227	335	0.540	0.330	Sarada-II	Lingaraj Panda S/o: Basudev Panda Ja: Brahmin Ba: Nijagaon Pada Haripur
63	916	336	0.200	0.110	Sarada-II	Snehalata Sahu W/o: Bihari Sahu, Karunakar Sahu S/o: Bihari Sahu Ja: Sundhi Ba: Manapur
64	938	337	0.210	0.010	Sarada-II	Brahmananda Sahu Bishnucharan Sahu S/o: Benudhar Sahu Ja: Sundhi Ba: Nijagaon Pada Manapur
65	463	338	0.200	0.090	Sarada-II	Gopinath Sahu S/o: Baji Sahu Ja: Sundhi Ba: Nijagaon Pada Manapur.
66	311	339	0.580	0.180	Sarada-II/III	Ananda Sahu, Alekh Sahu, Purasottam Sahu, Netrananda Sahu, Murali Dhar Sahu S/o: Krushna Sahu Ja: Sundhi Ba: Nijagaon Pada Manapur.
67	1280/22	368	0.290	0.030	Sarada-II	Pajei Dei W/o: Dhoabei Sahu Ba: Jagannathpur Patana District- Khorda Police Station: Jatani District: Puri.
68	1172	368/ 4397	0.190	0.190	Sarada-II	Shatrughna Pradhan S/o: Nitei Pradhan, Jagannath Pradhan, Banchhanidhi Pradhan S/o: Naran Pradhan, Dinabandhu Pradhan, Duryodhan Pradhan S/o: Kela Pradhan Ja: Odo Ba: Nijagaon Pada Jagannathpur Patana
69	1280/1536	373	0.540	0.065	Sarada-II	Jayakrishna Pradhan, Ullas Chandra Pradhan, Harishchandra Pradhan S/o: Dhuli Pradhan Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Samil Manapur
70	530	374	0.700	0.420	Sarada-II	Jayakrishna Nayak S/o: Kumar Nayak Ja: Khandayat Ba: Bachharapattana.
71	1280/549	375	0.210	0.120	Sarada-II	Damodar Beberta S/o: Fakir Biswal Ja: Karana Ba: Nijagaon Pada Manapur.
72		382	0.400	0.040	Sarada-II	
73	799	385	0.370	0.075	Sarada-II	Fakir Charan Biswal S/o: Gadadhar Biswal Ja: Khandayat Ba: Nijagaon.
74	941	377	0.100	0.060	Sarada-II	Bhavani Panda W/o: Mahanta Charan Panda, Arjuna Kumar Panda, Dilip Kumar Panda S/o: Mahanta Charan Panda Ja: Brahmin Ba: Nijagaon Pada Haripur.
75	1280/537	377/ 4856	0.440		Sarada-II	Digambar Barik S/o: Jagannath Barik Ba: Nijagaon Pada Manapur.
76	1280/1966	377/ 5585	0.060		Sarada-II	Akshaya Kumar Pradhan, Ajaya Kumar Pradhan S/o: Hadibandhu Pradhan Ja: Khandayat Ba: Godiput Matiapada Samil Manapur.
77	1315/04	376	0.210	0.150	Sarada-II	Digambar Barik S/o: Jagannath Barik Ba: Jagannathpur Patana Police Station: Jatani District: Khordha.
78		428	0.290	0.100	Sarada-II	
79	1325	376/ 4392	0.220	0.160	Sarada-II	Fakir Singh S/o: Bhima Singh Ja: Khandayat Ba: Kumbharagadia.
80		428/ 4393	0.340	0.200	Sarada-II	

81	1308	624	1.290	0.640	Sarada-II	Sailabala Dei W/o: Abhimanyu Mangaraj, Abhimanyu Mangaraj S/o: Kungal Mangaraj Ja: Karana Ba: Jagannathpur Patana.
82	778	625	0.280	0.035	Sarada-II	Pranakrushna Kanungo S/o: Gadadhar Kanungo Ja: Karana Ba: Jagannathpur Patana.
83	622	628	0.900	0.020	Sarada-II	Prafulla Kumar Pradhan S/o: Duryodhan Pradhan Ja: Khandayat Ba: Jagannathpur Patana.
84	1280/1007	628/ 5202	0.080		Sarada-II	Truptimayee Pradhan W/o: Sarat Pradhan Ja: Khandayat Ba: Jagannathpur Patana PS: Jatani, District: Khordha.
85	507	623	0.395	0.270	Sarada-II/2	Chanchala Dei W/o: Narasingha Mahapatra Ja: Karana Ba: Jagannathpur Patana.
86	1280/1921	623/ 5548	0.050		Sarada-II/2	Shubhasmita Rout W/o: Situna Rout Ja: Chasa Ba: Siaria Police Station: Dhenkanal Sadar District: Dhenkanal
87	1280/1922	623/ 5549	0.060		Sarada-II/2	Jatadhari Parida S/o: Somanath Parida Ja: Khandayat Ba: Narasimha District: Jagatsinghpur.
88	1280/1933	623/ 5550	0.110		Sarada-II/3	Sarojini Panda W/o: Harihara Satapathy Ja: Brahmin Address: Block No. 31, House No. E/183, N-4, Police Colony, IRC Village, Bhubaneswar, PS: Nayapalli, District: Khordha.
89	1280/1993	623/5832	0.0646		Sarada-II/2	Aliva Satapathy W/o: Prashanta Kumar Satapathy Ja: Brahmin Address: Plot No. 2418, Ekamra Bihar, N/3, IRC Village, Bhubaneswar PS: Nayapalli, District: Khordha.
90	1280/1888	618	0.230	0.020	Sarada-II	Nishamani Debi W/o: Gopinath Mishra Ba: Jatani.
91	833	619	0.060	0.015	Sarada-II	Bansidhar Palei, Kunj Palei, Chaturbhuj Palei, Udyanath Palei S/o: Basu Palei Ja: Khandayat Ba: Bachharapattana.
92	383	620	0.340	0.320	Sarada-III	Kahnu Charan Muduli S/o: Hari Muduli Ja: Kumbhar Ba: Ichhapur.
93	556	621	0.140	0.050	Sarada-II	Jadu Sahu, Siddheshwar Sahu S/o: Basu Sahu, Ja: Teli Ba: Bachharapattana.
94	1047	622	0.260	0.050	Sarada-II	Muralidhar Mangaraj S/o: Banchhanidhi Mangaraj Ja: Karana Ba: Jagannathpur Patana.
95	622	610	0.710	0.330	Sarada-II	Prafulla Kumar Pradhan S/o: Duryodhan Pradhan Ja: Khandayat Ba: Jagannathpur Patana.
96	508	611	0.390	0.260	Sarada-II	Chaturbhuj Nayak S/o: Madhab Nayak Ja: Khandayat Ba: Bachharapattana.
97	1280/2302	614	0.340	0.080	Sarada-II/2	Bimala Prabha Deo W/o: Suresh Kumar Deo Ja: Kshatriya Ba: Bachharapattana, PS: Jatni District: Khordha
98	1055	1000	0.560	0.030	Sarada-II	Raghunath Rath S/o: Narayan Rath Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana.
99	1280/91	1001	0.490	0.430	Sarada-II	Achyutananda Nayak S/o: Arata Nayak Ba: Bachharapattana PS: Jatani District: Puri.
100	737	1004	0.470	0.240	Sarada-II	Padmalabh Behera S/o: Jogi Behera Ja: Kaibarta Ba: Nijagaon Pada Ichhapur.

101	125	1005	0.140	0.120	Sarada-II	Padmalabh Behera S/o: Jogi Behera Ja: Keuta Ba: Bachharapattana.
102	204	1006	0.120	0.040	Sarada-II	Raghunath Rath S/o: Narayan Rath Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana.
103	175	1090	0.920	0.030	Sarada-II/4	Binanda Sahu S/o: Kapila Sahu Ja: Teli Ba: Bachharapattana.
104		1098	0.220	0.080	Sarada-II	
105	204	1094	0.310	0.150	Sarada-II	Raghunath Rath S/o: Narayan Rath Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana.
106		1095	0.160	0.130	Sarada-II	
107		1096	0.080	0.050	Sarada-II	
108	162	1097	0.110	0.110	Sarada-II	Baj Barik S/o: Madan Barik Ja: Bhandari Ba: Bachharapattana.
109	260	1100	0.560	0.100	Sarada-II/2	Hadu Sethi, Raghunath Sethi, Bharat Sethi, Shatrughna Sethi S/o: Pathani Sethi Ja: Dhoba Ba: Nijagaon Pada Ichhapur.
110	328	1101	0.940	0.030	Sarada-II/3	Udyanath Sahu S/o: Kandari Sahu Ja: Teli Ba: Nijagaon Pada Ichhapur.
111	1076	1131	0.300	0.030	Sarada-III	Rajan Pradhan, Narendra Pradhan, Surendra Pradhan, Mahendra Pradhan, Upendra Pradhan S/o: Gopal Pradhan Ja: Khandayat Ba: Bachharapattana.
112	559	1132	0.360	0.295	Sarada-II	Shri Rameshwar Dev Bije Haripur Marfat: Ba: Jambu Nayak, Shankar Nayak S/o: Dam Nayak Ja: Mali Ba: Bachharapattana.
113	1280/1016	1129	0.100	0.100	Sarada-I	Kedarnath Sahu S/o: Ullasachandra Sahu Ja: Kuber Putra Ba: Nijagaon Pada Badaichhapur.
114	1280/1015	1129/4346	0.120	0.010	Sarada-II	Kedarnath Sahu S/o: Ullasachandra Sahu Ja: Kuber Putra Ba: Nijagaon Pada Badaichhapur.
115	1280/1797	1129/4347	0.140	0.140	Sarada-I	Anjali Sethi W/o: Shiva Sethi Ja: Dhoba Ba: Saralasinha PO: Harikundabaradi Police Station: Banapur District: Khordha.
116	547	1129/4348	0.350	0.015	Sarada-I	Jagannath Mohanty, Lokanath Mohanty, Radhu Mohanty S/o: Bhagaban Mohanty Ja: Karana Ba: Nijagaon Pada Barapada.
117	446	1126	0.380	0.165	Sarada-II	Gunaniidhi Mohanty S/o: Bhagabat Mohanty Ja: Karana Ba: Nijagaon Pada Ichhapur.
118	1280/1744	1126/5741	0.370		Sarada-II	Debaraj Baral S/o: Giridhari Baral Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Samil Bachharapattana.
119	352	1127	0.550	0.385	Sarada-II	Ullas Sahu S/o: Sham Sahu Ja: Teli Ba: Nijagaon Pada Ichhapur.
120	1280/2242	1154	0.350	0.005	Sarada-II	Itishree Pradhan W/o: Binod Kumar Pradhan Ja: Khandayat Ba: Bachharapattana PO: Jatni PS: Jatni District: Khordha
121	450	1156	0.530	0.135	Sarada-II	Shri Taleshwar Dev Bije Nijagaon Pada Barapada Marfat: Ba: Gulia Nayak S/o: Dhani Nayak, Kanduri Nayak S/o: Ram Nayak, Diga Nayak S/o: Bhagi Nayak Ja: Mali Ba: Nijagaon Pada Barapada.
122	801	1122	0.620	0.110	Sarada-II	Shri Taleshwar Mahadev Bi: Nijagaon Pada Barapada Ba: Fakir Nayak, Sanatan Nayak, Bir Nayak, Rajan Nayak S/o: Madan Nayak, Ja: Mali Ba: Nijagaon Pada Barapada.

123	348	1124	1.080	0.220	Sarada-II	Shri Rameshwar Dev Bije Haripur Marfat: Ullas Nayak S/o: Lokanath Nayak Ja: Mali Ba: Bachharapattana
124	64	1325	0.380	0.095	Sarada-II	Gopi Behera S/o: Bam Behera Ja: Gopal Ba: Bachharapattana.
125	20	1333	0.160	0.140	Sarada-II	Udyanath Subudhi S/o: Pranath Subudhi Ja: Teli Ba: Nijagaon Pada Ichhapur.
126		1324	0.310	0.055	Sarada-II	
127	116	1334	0.310	0.005	Sarada-II	Nath Maharana S/o: Chaitanya Maharana Ja: Badhai Ba: Bachharapattana.
128	871	1335	0.150	0.095	Sarada-II	Banambar Sundara, Dhovali Sundara, Lingaraj Sundara S/o: Jagannath Sundara Ja: Khandaayat Ba: Bachharapattana.
129	1280/ 1267	1336	0.150	0.050	Sarada-II	Kiranbala Baral W/O Kedareshwar Baral Ja: Khandaayat Ba: Bachharapattana P.S. Jatni District: Khordha.
130	718	1337	0.170	0.025	Sarada-II	Pankaj Sahu, Shyam Sahu S/o: Bali Sahu Ja: Teli Ba: Nijagaon Pada Bachharapattana, Umakanta Sahu, Ramakanta Sahu, Ratikanta Sahu, Sharmila Sahu S/o: Lakshman Sahu Ja: Teli Ba: Sa-Bachhera Pattana
131	1044	1338	0.180	0.150	Sarada-II	Mukta Dei W/O Pankaj Sahu Ja: Teli Ba: Bachharapattana.
132	1055	1329	0.520	0.220	Sarada-II	Raghunath Rath S/o: Narayan Rath Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana
133	53	1330	0.380	0.210	Sarada-II	Gangadhar Rath S/o: Lingaraj Rath Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana.
134	435	1332	0.350	0.080	Sarada-II	Gangadhar Rath S/o: Lingaraj Rath Hadi Bandhu Rath S/o: Bhagaban Rath Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana.
135	1280/ 783	1332/ 5038	0.200		Sarada-II	Satrughna Mohanty S/o: Kritibas Mohanty Ja: Karana Ba: Nijagaon Pada Barapada.
136	201	1359	0.460	0.045	Sarada-II	Bhovani Sundara S/o: Mohan Sundara Ja: Khandaayat Ba: Jatni.
137	101	1360	0.200	0.110	Sarada-II	Duryodhan Sahu S/o: Banamali Sahu Ja: Teli Ba: Bachharapattana.
138	175	1363	1.300	0.270	Sarada-II	Binanda Sahu S/o: Kapila Sahu Ja: Teli Ba: Bachharapattana.
139	182	1364	0.450	0.170	Sarada-II	Bula Baliyarsingh S/o: Udyanath Baliyarsingh, Budhi Baliyarsingh, Ganesh Baliyarsingh S/o: Padmalabh Baliyarsingh, Pitabas Paikara, Kumar Paikara, Abhin Paikara, Nabin Paikara S/o: Ram Paikara Ja: Khandaayat Ba: Bachharapattana.
140	484	1365	0.210	0.075	Sarada-II	Golakh Bihari Mohanty S/o: Bholanath Mohanty Ja: Karana Ba: Nijagaon Pada Barapada
141	754	2318	0.020	0.020	Sarada-III	Pralhad Naik S/o: Fakir Naik Ja: Khandaayat Ba: Nijagaon Pada Barapada.
142		2319	0.220	0.220	Sarada-III	
143		2320	0.020	0.020	Sarada-III	
144		2325	0.190	0.155	Sarada-III	
145	609	2323	0.240	0.170	Sarada-III	Dibyasinha Naik S/o: Bhovani Naik Ja: Khandaayat Ba: Nijagaon Pada Barapada.
146		2324	0.210	0.210	Sarada-III	
147		2316	1.260	1.045	Sarada-III	

148		2321	0.240	0.240	Sarada-III	
149	1280/ 2330	2326	0.170	0.040	Patita	Srikanta Behera S/o: Debendra Behera Ja: Patera Ba: Kudiari P.S: Jatni District: Khordha
150	654	2327	1.060	0.160	Patita	Dhoba Behera S/o: Krushna Behera Hara Beba W/O Bhagaban Behera Kanduri Behera S/o: Nitei Behera Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
151		2322	0.130	0.250	Sarada-III	
152	1280/ 1493	2322/ 5580	0.190		Sarada-III	Ajit Kumar Maharana S/o: Dhaneswar Maharana Ja: Badhai Ba: Nuagada Ananta Balia College, Telengapentha, Cuttack, P.S. Cuttack Sadar District: Cuttack
153	1280/ 1500	2322/ 5586	0.060		Sarada-III	Ajit Kumar Maharana S/o: Dhaneswar Maharana Ja: Badhai Ba: Khordha.
154	710	2331	1.410	0.095	Patita	Nimai Charan Mohanty, Madhu Sudan Mohanty S/o: Khetra Mohan Mohanty, Govinda Mohanty, Bhabagrahhi Mohanty, Kunja Mohanty S/o: Kanduri Mohanty, Balabhadra Mohanty, Dayanidhi Mohanty, Krushnachandra Mohanty S/o: Dhaneswar Mohanty Ja: Karana Ba: Nijagaon Pada Barapada.
155	493	2351	0.690	0.600	Debasthali	Shri Tareshwar Dev Bije Nijagaan Marfat:- Golak Naik, S/o: Dhani Naik, Hadu Naik, Banshidhar Naik, Nidhi Naik, Udayanath Naik S/o: Gopi Naik, Fakir Naik S/o: Madan Naik, Digambar Naik S/o: Bhagi Naik, Kanduri Naik S/o: Ram Naik, Raghu Naik S/o: Nata Naik, Bali Naik, Hari Naik S/o: Madan Naik, Somanath Naik S/o: Parimi Naik Ja: Mali Ba: Nijagaon Pada Barapada.
156		2352	0.010	0.010	Gharabari	
157		2353	0.010	0.010	Debasthali	
158		2354	0.010	0.010	Gharabari	
159	1280/ 840	2379	0.365	0.020	Bagayat-II	Chema Behera S/o: Ram Behera, Purustam Sasmal S/o: Hat Sasmal Veer Sasmal S/o: Bulei Sasmal Ja: Gopal Maguni Maharana S/o: Baidhar Maharana Gande Beba W/O Giridhari Maharana Ja: Badhai Ba: Nijagaon Pada Barapada.
160	1280/ 1881	2379/ 5503	0.050		Bagayat-II	Rashmita Das W/O Shrikanta Narayan Das Ja: Karana Ba: Kudiari, Jatni, Khordha
161	1280/ 1581	2379/ 5635	0.050		Bagayat-II	Ketaki Behera W/O Chakradhara Behera Ja: Chasa Ba: Jayadev Vihar Bhubaneswar
162	1280/ 839	2379/ 5075	0.315		Gharabari	Mamta Das W/O Narayan Das Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada.
163	1013	2362/ 4339	2.970	0.750	Bajefasal-II	Madan Mohan Mohapatra S/o: Batakrushna Mohapatra Ja: Brahmin Ba: Bachharapattana.
164	1280/ 1335	2362/ 4339/ 5458	2.970		Gharabari	Dilip Kumar Bhuyan, Pradip Kumar Bhuyan, Pramod Kumar Bhuyan S/o: Bhaskar Bhuyan Ja: Khandaayat Ba: Nijagaon Jamuna Jharpada.
165	758	2364	0.330	0.020	Patita	Panu Jena, Trinath Jena S/o: Bhima Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada.
166	1187	2368	0.410	0.065	Sarada-III	Somanath Jena S/o: Nitei Jena Ja: Khandaayat
167		2369	0.160	0.160	Sarada-III	Ba: Nijagaon Pada Barapada.
168	1280/ 1298	2370	0.080	0.080	Sarada-III	Fakir Sahu S/o: Bauri Sahu, Nrusingha Charan
169		2371	0.060	0.060	Patita	Sahu S/o: Lakshmidhar Sahu, Ja: Teli Ba:
170		2374	0.200	0.100	Sarada-III	Nijagaon Pada Barapada.

171		2375	0.360	0.140	Sarada-III	
172	326	2372	0.710	0.650	Sarada-III	Udyanath Odanga S/o: Naran Odanga Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Bara Pada Kismat: 8 Annas Ba: Purnachandra Odanga S/o: Chintamani Odanga, Ja: Gopal, Ba: Nijagaon Pada Bara Pada Kismat: 4 Annas Ba: Maguni Maharana S/o: Baidhar Maharana Ja: Badhai Ba: Nijagaon Pada Bara Pada Kismat: 4 Annas
173	518	2373	0.150	0.005	Sarada-III	Chema Behera S/o: Ram Behera, Purustam Sasmal S/o: Hat Sasmal, Veer Sasmal S/o: Bulei Sasmal Ja: Gopal Somanath Maharana S/o: Markanda Maharana, Maguni Maharana S/o: Baidhar Maharana, Rabindra Maharana S/o: Hadu Maharana Ja: Badhai Ba: Nijagaon Pada Barapada
174		2380	0.310	0.060	Patita	
175	1262	2381	0.055	0.055	Sarada-III	Hadabandhu Naik S/o: Pitabas Naik Ja: Jyotisha Ba: Nijagaon Pada Barapada
176	1280/ 1474	2381/ 5565	0.040	0.040	Sarada-III	Gagini Behera, Pabani Behera, Naba Kishore Behera S/o: Ramachandra Behera Ja: Kaibarta Ba: Godiputa matia Pada Bara Pada Post: Godiputa matia Pada P.S. Delanga, District: Puri.
177	1280/ 1475	2381/ 5566	0.040	0.040	Sarada-III	Soudamini Jena W/O Kabiraj Jena Ja: Chasa Ba: Nayagarh
178	1280/ 1486	2381/ 5576	0.030	0.030	Sarada-III	Pramila Nayak W/O Shankar Nayak Ja: Patara Ba: Guthuni, Post: Golabai Sasan, P.S. Jankia, District: Khordha
179	1280/ 1515	2381/ 5592	0.030	0.030	Sarada-III	Jayanti Behera W/O Haramohan Behera Ba: Nijagaon Samil Barapada.
180	1280/ 1599	2381/ 5646	0.055	0.055	Sarada-III	Biswajit Mohapatra S/o: Ramachandra Mohapatra Ja: Khandaayat Ba: Baunshapal, Post Office: Bhimpali, P.S.: Udala, District: Mayurbhanj.
181	1074	2385	0.195	0.195	Sarada-III	Rajan Naik, Sanatan Naik S/o: Madan Naik, Padistrila W/o: Bansidhar Mahal Ja: Khandayat Ba: Nijagaon Pada Barapada
182	1280/ 1918	2385/ 5545	0.065		Sarada-III	Kahnu Charan Mohapatra S/o: Lingaraj Mohapatra Ja: Mali Ba: Bara Pada P.S.: Delanga District: Puri.
183	1280/ 737	2385/ 5008	0.130		Sarada-III	Kuntala Mohapatra W/o: Lingaraj Mohapatra, Nalini Mohapatra W/O Kulamani Mohapatra Ja: Mali Ba: Nijagaon Pada Bara Pada P.S.: Delanga District: Puri
184	952	2386	0.200	0.200	Sarada-III	Bhagaban Behera S/o: Veer Behera Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada
185	404	2387	0.185	0.110	Sarada-III	Kumar Das S/o: Bhagaban Das, Bhramar Das S/o: Achyuta Das Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada.
186	1280/ 955	2387/ 5164	0.185		Sarada-III	Kartikeshwar Sahu S/o: Lakshmidhar Sahu Ja: Teli Ba: Nijagaon Pada Barapada
187	980	2388	0.780	0.025	Patita	Bhabagrahi Mohanty S/o: Kanduri Mohanty, Ja: Karana Banshi Jena, Chakar Jena S/o: Ishwar Jena, Labanya Beba W/O Bhramar Jena Ja: Gopal Ba: Nijagaon Pada Barapada

188	1280/ 1542	2388/ 5615	0.060		Patita	Sukanta Kumar Sahu S/o: Shyamsundar Sahu Ba. Sa: Mangarajpur Patana Post: Achyutapur, P.S.: Jankia, District: Khordha.
189	1280/ 1564	2388/ 5627	0.040		Patita	Sasmita Rautaray W/O Sushanta Kumar Das Ja: Karana Ba: Barapada
190	1280/ 2421	2388/ 5639	0.050		Patita	Manas Kumar Gouda S/o: Ramesh Chandra Gouda Ja: Gopal Ba: A-22, Phase-2, Maitri Vihar, Railway Colony, Near Nalco Square, Bhubaneswar, P.S.: Chandrasekharpur District: Khordha.
191	1280/ 1592	2388/ 5640	0.030		Patita	Bijayalakshmi Maharana W/O Satyapriya Maharana Ja: Badhai Ba: Jatni, Khordha.
192	1280/ 2324	2388/ 5656	0.070		Patita	Ashok Kumar Kanungo S/o: Bigyan Bhushan Kanungo Ja: Karana Ba: Gopabandhu Nagar, P.S.: Jatni, District: Khordha
193	1264	2392	0.090	0.190	Sarada-III	Hadibandhu Naik, S/o: Pitabas Naik, Kalandi Naik S/o: Dinabandhu Naik, Jagannath Naik S/o: Maheswar Naik, Ja: Jyotisha Ba: Nijagaon Pada Barapada.
194	1280/ 1245	2392/ 5377	0.090		Sarada-III	Kalandi Nayak S/o: Dinabandhu Nayak Ja: Jyotisha Ba: Nijagaon Pada Barapada.
195	1280/ 1662	2392/ 5692	0.180		Sarada-III	Nilakantha Behera, Niranjan Behera S/o: Lokanath Behera Ja: Gopal Ba: Nijagaon Samil Barapada.
196	1280/ 1110	4327/ 5286	0.1377	1.090	Patita	Binapani Gumanasingh W/o Ajay Kumar Gumanasingh Ja: Khandaayat Ba: P.O.: Gadsanaput, P.S.: Kanas, District: Puri.
197	1280/ 1183	4327/ 5347	0.100		Patita	Sanjib Kumar Samantaray S/o: Kasinath Samantaray Ja: Khandaayat Ba: Nijagaon Pada Haripur
198	1280/ 2198	4327/ 5976	0.0419		Patita	Swarna Manjari Pattnaik W/o Jiban Kumar Das Ja: Karana Ba: Matru Smriti Satichaura Road P.S.: Cuttack District: Cuttack.
199	1280/ 598	4327/ 4909	0.0043		Patita	Mathurananda Pani S/o: Manguli Pani Ja: Khandaayat Ba: Markandpur Samil Kanta Pada P.S.: Puri Sadar Ha.Sa. Siriapur
200	1280/ 1372	4327/ 5487	0.0419		Patita	Snehasish Mishra S/o: Upendra Mishra Ja: Brahmin Ba: Padmabraj Nivas Puri Ghat, Telenga Bazar Cuttack-9 PO/P.S.: Puri Ghat District: Cuttack.
201	1280/ 1373	4327/ 5488	0.083		Gharabari	Bijayananda Mohanty S/o: Binod Bihari Mohanty Ja: Karana Ba: H.I.G.-A-5, Pokhariput, Lingaraj Vihar P.S.: Airfield Bhubaneswar District: Khordha.
202	1280/ 1374	4327/ 5489	0.0419		Patita	Binapani Mishra W/O Snehasish Mishra Ja: Brahmin Ba: Padmabraj Nivas Puri Ghat Telenga Bazar Cuttack-9 PO/P.S.: Puri Ghat District: Cuttack.
203	1280/ 1375	4327/ 5490	0.0854		Gharabari	Nalini Ranjan Mohanty S/o: Vaishnaba Charan Mohanty Ja: Karana Ba: Plot No. 2C-1079 Sector-11, CDA Markat Nagar, Cuttack
204	1280/ 1376	4327/ 5491	0.0854		Gharabari	Baijayanti Das W/o Nalini Ranjan Mohanty Ja: Karana Ba: Plot No. 2C-1079 Sector-11 CDA Markat Nagar, Cuttack
205	1280/ 1657	4327/ 5690	0.042		Patita	Bijan Kumar Sahu S/o: Dasarathi Sahu Ja: Gudiya Ba: Benipur, Kendrapara

206	1280/ 1656	4327/ 5689	0.042		Patita	Rabindra Kumar Sahu S/o: Krushna Chandra Sahu Ja: Putuli Bania Ba: Dekuri, Jajpur.
207	1280/ 1143	4327/ 5315	4.2944		Patita	Director of Blue Ribbon Infratech Pvt. Ltd. Padarabinda Nayak S/o: Rangadhar Nayak Ja: Khandaayat Ba: Plot No. N-46/243 Indradhanu Market IRC Village, P.S.: Nayapalli, Bhubaneswar, District: Khordha.
TOTAL=			71.490	26.18		

Village wise Abstract

Sl. No.	Village	Area to be acquired in Acre	Total No. of Plots
1	Aragada	0.150	1
2	Godiput matiapada	26.180	206
Total Area =		26.330	207

[F. No. CE/CON/II/BBS/Flyover at Khurda Road/20E/02 village/Aragada-Maltiapada]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con-II)